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   Сараптамалық топтың есебі БСҚТА зияткерлік меншігі болып табылады. Ақпаратты пайдалануға 
IQAA сілтемесі болған жағдайда ғана рұқсат етіледі. Авторлық құқықты бұзу заңды жауапкершілікке әкеп 
соғады.   
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1 - ТАРАУ 
САПАР МАЗМҰНЫ МЕН МАҚСАТТАРЫ  
 

Кіріспе 
2022 жылғы 14-15 қарашасы аралығында Қызылорда «Болашақ» 

университетінде бағдарламаны аккредиттеу рәсімі аясында сарапшылық 
топтың сыртқы сапары өтті. 

Сыртқы аудит IQAA агенттігі әзірлеген және университетпен 
келісілген жоспарға сәйкес бакалавриаттың 11, магистратураның 1 білім беру 
бағдардамалары бойынша жүргізілді. Комиссия жұмысына қажетті барлық 
материалдар: сапар бағдарламасы, бағдарламаларды аккредиттеу аясындағы 
өзін-өзі бағалау есебі (қосымшаларымен), әңгімелесуге қатысушылардың 
тізімі, сыртқы бағалауды ұйымдастыру және өткізу бойынша нұсқаулық, 
этика кодексі сараптамалық топ мүшелеріне алдына ала білім беру 
ұйымындағы жұмысты бастамас бұрын беріліп, сыртқы бағалау рәсіміне 
уақтылы дайындалу мүмкіндігін қамтамасыз етуге жағдай туғызылды.  

Қызылорда «Болашақ» университетінің өзін-өзі бағалау есебі 
бағдарламаларды аккредиттеу стандарттарына сәйкес ұсынылған ақпараттың 
жеткілікті көлемін қамтиды. 

Сыртқы сарапшылық топтың сапары бағдарламаға сәйкес визуалды 
тексеру оффлайн және онлайн режимінде жүргізілді.  

Университет ректорымен, проректорлармен және құрылымдық 
бөлімшелердің басшыларымен кездесу сарапшылар тобына университеттің 
жалпы сипаттамасымен, соңғы жылдардағы жетістіктерімен және даму 
перспективаларымен ресми түрде танысуға мүмкіндік берді. 

Соның нәтижесінде университеттің оқу, тәрбие және ғылыми 
процестерінің ұйымдастырылуын, материалдық-техникалық базасын, оның 
стандарттарға сәйкестігін және аккредиттеуге қатысушы білім беру 
бағдарламаларының бірегейлігін анықтау мүмкіншілігіне ие болды. ПОҚ, 
студенттер, түлектер және жұмыс берушілермен сұхбаттар өткізілді. 
Сарапшылар: тіркеу бөлімімен, студенттік бөліммен, қашықтықтан оқыту 
бөліміме, ЖОО-дан кейінгі білім және страттегиялық талдау бөлімімен, есеп 
бөлімімен, HR қызметімен (кадрлар бөлімі), кафедрлармен, кітапханамен, 
мұражаймен, студенттер үйлерімен және жылыжаймен танысып, зерделеу 
жүргізді.  

Сыртқы аудит жүргізу барысында сарапшылар құжат айналымымен, 
оқу-әдістемелік, ғылыми-техникалық қамтамасыз етумен, университет веб-
сайтымен, сондай-ақ әлеуметтік желілерде, бұқаралық ақпарат құралдарында 
және т.б. электрондық ресурстарда өкілдік етуімен көбірек танысу 
мақсатында университет пен кафедралардың нормативтік құжаттамаларымен 
қарап танысты. 
           Жоспарланған сыртқы сапар шаралары университет құрылымымен, 
оның қызметімен егжей-тегжейлі танысуға септігін тигізді және 
сарапшыларға өзін-өзі бағалау туралы есеп деректерінің университеттегі 
нақты жағдайға сәйкестігін тәуелсіз бағалауға мүмкіндік берді. 
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Университеттің негізгі сипаттамалары: 
Университет негізі 1995 жылы қаланған. 2001 жылдан жоғары оқу орны 

«Болашақ» университеті болып аталады. Оқу орны білім беру құқығын 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім мен ғылым 
саласындағы бақылау комитетінің 14.03.2018 жылғы № KZ41LAA00011297 
мемлекеттік лицензиясы негізінде жүзеге асырады. 

2022 жылдың қазанынан бастап Қызылорда «Болашақ» университетінің 
ректоры қызметін Қ. Бақбергенов атқарады.  

«Болашақ» университеті білім беру, бизнес, инженерия, ауыл 
шаруашылығы және өзге де Қызылорда облысына қажетті мамандықтар 
бойынша кадр даярлайды.  

Университеттің бүгінгі таңдағы білім алушылар контингенті 4000 астам 
адамды құрайды, оның ішінде грант негізінде оқитындар саны – 81 адам. Оқу 
орнындағы шетелдік студенттердің үлес салмағы - 23 адам. ЖОО-да 203 
оқытушы қызмет атқарады. 

Бүгінгі таңда университет өзін заманауи көпсалалы университет ретінде 
көрсетті. Жеткілікті материалдық-техникалық база жасалды. Заманауи 
үлгідегі оқу корпустары бар университет қалашығы салынды. Қазіргі уақытта 
3 оқу ғимараты, өндірістік тәжірибені өткізуге арналған инновациялық 
ғылыми-зерттеу орталығы, жылыжай, 1 кітапхана, 400 орындық «Атриум», 
822 орындық 2 студенттер үйі бар.  

Мамандар даярлаудың бакалавриат, магистратура сатылары жүзеге 
асырылуда. 42 білім беру бағдарламасы бойынша мамандар даярлайды.  

Университет құрылған жылдар ішінде Қызылорда қаласының қала 
құраушы нысанына айналып, облыстың білім, ғылым, мәдени, әлеуметтік 
әлеуетін арттыруға зор ықпал етті. Сонымен қатар Қызылорда өңірінің 
экологиялық мәселелерін ғылыми тұрғыдан шешуге де өз әлеуетін 
жұмсайды. Атап айтқанда, аймақтың өзекті мәселелерінің бірі Арал болса, 
түрлі ғылыми зерттеу жұмыстарын жүргізу мақсатында университетте 
«АралСырдария бассейнінің экологиясы мен биоресурстары ғылыми зерттеу 
институты» ашылған. Қазіргі уақытта аталмыш институт Арал қаласында өз 
жұмысын жүргізуде. 

Оқу орнында тек білім мен ғылымға ғана емес, рухани-мәдени тәрбиеге 
де ерекше көңіл бөлінеді. Рухани-іс-шаралардың өзегі болып табылатын 
жастарды тәрбиелеудің бірегей тұжырымдамасын іске асыратын «Болашақ» 
университеті өзін республикалық деңгейде танытты. Мұны 2022 жылы 
Республикалық Премьер лиганың 1/4 ширек финалынан өткен «БУ 
құрамасы» КТК командасы растады. 
Университет мекенжайы: 
120000, Қазақстан Республикасы 
 Қызылорда қаласы, Сырдарияның сол жақ жағалауы, 115 
Телефондар: +7 7014114102 
Факс:+77242234515 
E-mail: bolashak_5@mail.ru− www.bolashak-edu.kz 
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2 – ТАРАУ 

САРАПТАУ ТОБЫНЫҢ СЫРТҚЫ АУДИТ ЕСЕБІ 

Кіріспе 
6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті білім беру бағдарламасын даярлауды 

«Филология, журналистика» кафедрасы ҚР БжҒМ Білім мен ғылым 
саласындағы бақылау комитетінің 14.03.2018 жылғы № KZ41LAA00011297 
мемлекеттік лицензиясы негізінде жүзеге асырады. Лицензия мерзімі – 
шектеусіз. 

«Филология, журналистика» кафедрасы «Қызылорда «Болашақ» 
университеті» ЖШС-тің «Білім беру және педагогика» жоғары мектебінің 
құрылымдық бөлімшесі болып табылады.  

Білім беру бағдарламасы бойынша мамандары дайындауға кафедраның 
профессорлық-оқытушылық құрамының ғылыми-педагогикалық әлеуеті мен 
тәжірибесі жеткілікті. 2021-2022 оқу жылында білім беру бағдарламасының 
профессорлық-оқытушылық құрамы штаттағы 9 оқытушымен жасақталған. 
Атап айтқанда, 1 профессор, 1 қауымдастырылған профессор, 3 доцент, 4 аға 
оқытушы. Олардың 8-і филология ғылымдарының кандидаты, 1-і филология 
ғылымдарының докторы. Барлық оқытушылардың базалық білімдері бар.   

Университет студентке бағытталған оқыту саясатын жүзеге асырады. 
Оқу үдерісінде педагогикалық ұжым оқытудың инновациялық әдістерін 
белсенді қолданады, оқу үдерістерін компьютерлендіру жүзеге асырылуда. 

Университет ЖОО-ның дамуының барлық бағыттарын: оқу-әдістемелік, 
ғылыми-зерттеу, әлеуметтік және білім беру салаларын ауқымды жаңғыртуды 
жүзеге асыру бойынша жүйелі жұмысты көрсетеді. 

Университет, кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамы дәріс оқу 
және басқа да білім беру мен ғылыми іс-шаралар аясында басқа ЖОО-мен 
белсенді ынтымақтасады. 

«Болашақ» университеті – білім беру үдерісін, студенттердің өмірін, 
өмірі мен демалысын ұйымдастыру үшін қажетті жағдайларды қамтамасыз 
ететін дамыған инфрақұрылымы бар жоғары оқу орны. 14 қабатты оқу 
ғимараты заманауи зертханалармен, лингафондық кабинеттермен, 
компьютерлік сыныптармен, оқу кабинеттерімен жабдықталған. Онда қажетті 
ғылыми және оқу әдебиеттерімен жабдықталған кітапхана бар. 

6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ бойынша маман даярлау 1995  
жылдан жүзеге асырылады. Қазіргі уақытта 128 білім алушы бар.  

Аккредиттелетін білім беру бағдарламалары студенттерге оқуды 
аяқтағаннан кейін жұмысқа орналасу немесе одан әрі білім алу үшін қажетті 
білім, дағдылар мен құзыреттерді береді. 

Соңғы 3 жылда 6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ бойынша 
түлектердің жұмысқа орналасуы орта есеппен 90% құрайды. БББ түлектері 
мұғалім, сонымен қатар баспасөз хатшылары, мемлкеттік қызметші т.б. болып 
жұмысқа орналасады. 
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Бағдарламаны аккредиттеу стандарттарына сәйкестігі 
 
1 - СТАНДАРТ. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ САПАСЫН 

ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ЖӘНЕ АКАДЕМИЯЛЫҚ АДАЛДЫҚ 
САЛАСЫНДАҒЫ САЯСАТ 
Дәлелдемелер мен талдау: 

Қызылорда «Болашақ» университетінің сапаны қамтамасыз ету саясаты 
мен академиялық адалдық ұстанымдары оқу орнының Академиялық 
саясатына (01.09.2022 жылдан), Ішкі сапаны қамтамасыз ету және 
стратегиялық талдау бөлімі Ережесіне (24.02.2021 жылдан), Сапаны 
қамтамасыз ету жөніндегі комиссия Ережесіне және басқа да ішкі 
нормативтік құжаттарына сәйкес реттелген. Ол құжаттар өз кезегінде ҚР 
«Білім туралы» Заңынан бастап, жиыны жиырма төрт құжатты басшылыққа 
алып жасалған. Сапа саласындағы саясат университет стратегиясында 
айқындалған миссияға, стратегиялық талдау нәтижелері мен даму 
бағыттарына сай. ЖОО-ның сапа саласындағы саясаты барлық мүдделі 
тұлғаларға қолжетімді. Университет сайтында орналастырылған.  

Оқу орнында үздіксіз сапаны қамтамасыз ету жөніндегі комиссия жұмыс 
істейді (соңғы құжат 06.11.2021 жылы жаңартылған). Оның құрамына  
университеттің академиялық  қызметкерлері, оқытушылар,  студенттер,  
магистранттар,  докторанттар, жұмыс берушілер және түлектер кіреді.  

  Академиялық адалдық тексеру нысанындағы білім беру үдерісінің 
негізгі құндылықтарының бірі болып табылады. Ол ««Болашақ» 
университетінің этика бойынша Кеңесінің ережесіне», ЖОО-да жазбаша 
жұмыстарды плагиатқа тексеруге қатысты ««Антиплагиат» жүйесін қолдану 
туралы  ереженің» (31.08.2021 ж.) талаптарына сәйкес қамтамасыз етіледі.  

Ол сәйкестіктерге БББ құжаттарымен, университеттің стратегиялық 
жоспарымен танысу барысында және сараптамалық жұмыстарды жүргізу 
кезінде көзіміз жетті. 

Оқу орнында 6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ-ға маман даярлау 
1995  жылдан жүзеге асырылады. Атап айтқанда, аталған білім беру 
бағдарламасына сәйкес мамандарды Білім беру және жоғары педагогика 
мектебінің «Филология, журналистика» кафедрасы даярлайды. 

  Студенттермен, профессорлық-оқытушылық құраммен және 
құрылымдық бөлімшелердің қызметкерлерімен сұхбат, сондай-ақ дәрістерге 
қатысу барысында олардың барлығы 6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті білім 
беру бағдарламасының модульдік кешенімен жеткілікті деңгейде 
танысқандығы анықталды. Білім алушылар да, түлектер де БББ шеңберіндегі 
құзыреттілік талаптарын және бітіруші моделін толық біледі. Пән 
силлабустары БББ модульдік кешеннің құзыреттілік талаптары және білім 
беру нәтижелеріне сай жасалған.  

ЖОО-ның БББ сапасын қамтамасыз ету бағытында іске асырып жатқан 
әрекеттерінің бірі - оқу үдерісіне дуалды оқыту элементтерін енгізу. Мысалы, 
«Филология, журналистика» кафедрасы 2020 жылдан бастап дуалды оқыту 
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элементтерімен білім беру бағдарламасын жүзеге асырады.   6B01701 «Қазақ 
тілі мен әдебиеті» білім беру бағдарламасының студенттері университетте 
теориялық, ал практикалық сабақтарды жұмыс берушінің ұйымында, яғни 
мектептерде өтуге  мүмкіндік алған. Бұл ретте Қызылорда қаласындағы Абай 
атындағы үш тілде оқытатын дарынды балаларға арналған арнайы 
сыныптары бар және «Зерде» жеке меншік мектептерімен білімгерлердің 
дуалдық оқыту үдерісін ұйымдастыру туралы келісім шарттар жасалған 
(2020 жылғы 25 тамыздағы № 047 келісім-шарт, 2022 жылғы 24 қазандағы 
№015 келісім-шарт сәйкесінше). Абай атындағы мектеп директорының оқу-
тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Н.З. Таубаевпен, «Зерде» мектебінің 
директоры Л. Барахатқызымен сұқбаттасу және мектептермен танысу 
барысында біз дуалды оқыту жүйесінің тиімділігіне көз жеткіздік. 
Көрсетілген мектептер заманауи үлгіде салынған және материалдық-
техникалық тұрғыдан жақсы жабдықталған. Бұл ретте ЖОО-ның білім 
алушыларына тәжірибе жинауға зор мүмкіндіктер бар. Айталық, Абай 
атындағы мектепте 4500 оқушы оқиды, 460 мұғалім қызмет етеді, соның 
ішінде қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімдерінің саны 45 ұстазды құрайды. 
Бұл тәжірибе жинаушы білім алушы үшін үлкен әлеует.  

ЖОО-ның білім беру сапасын қамтамасыз ету бағытындағы келесі 
әрекетерінің бірі – оқу үдерісіне практик-мамандарды тарту. Бұл мақсатта 
БББ білім алушыларына дәрістер мен семинарлар жүргізу үшін орта білім 
беру мекемелерінен 0,25 жүктемемен мамандар тартылған. Мәселен, 
кафедраның 6В01701 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ білім алушыларына 
жоғарыда көрсетілген «Зерде» жеке меншік мектебінің директоры, 
филология ғылымдарының магистрі Л. Барахатқызы сабақтар жүргізеді.   

Кафедра жанында Ә. Кекілбаев атындағы атаулы және жабдықталған 
қазақ тілі мен әдебиетін оқытудың әдістемелік, сондай-ақ журналистік 
зерттеу кабинеттері бар. Кабинеттердің безендірілуі, ондағы көрнекіліктер 
БББ оқу жоспарындағы пәндерді меңгеруге өзіндік ықпал жасайды.  

Жоғары мектеп жүйесіндегі оқу-әдістемелік семинарлардың тұрақты 
жұмыс істеуі маңызды. Онда қазіргі мектептің өзекті мәселелері, 
жаңартылған білім беру жүйесі бойынша мектепте қазақ тілі мен әдебиетін 
оқыту әдістемесі талқыланып, білім беру бағдарламаларының сапасына 
талдау жүргізіледі. «Филология, журналистика» кафедрасы жанындағы оқу-
әдістемелік семинардың жоспары мен жүргізілген семинарлар хаттамалары 
біздің бұл ойымызды бекітеді.  

Оқу орнында академиялық адалдық пен еркіндікті қолдау үнемі басты 
назарда ұсталынады. Бұл ретте оны жүзеге асырудың заңдық тетіктері 
жасалған. «Болашақ» универсиеттінің этика бойынша кеңесінің ережесі, 
ПОҚ Академиялық Ар-намыс кодексі, «Антиплагиат» жүйесін қолдану 
туралы Ереже әзірленген. «Антиплагиат» жүйесін қолдану ережесі Ғылыми 
кеңестің 06.11.2021 жылғы шешімімен бекітілген.  

Академиялық адалдық саясаты шеңберінде университетте жазбаша 
жұмыстарды тексеру үшін «Антиплагиат» лицензиялық бағдарламасы 
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қолданылады. Негізгі академиялық жазулардың (курстық 
жұмыстар/жобалар, диплом жұмыстары/жобалары, магистрлік 
диссертациялар, монографиялар, оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар, 
ғылыми мақалалар) мазмұны мен сапасын талдау «Антиплагиат» жүйесін 
қолдана отырып жүргізіледі. 

Құқық бұзушылық пен сыбайлас жемқорлық сипатындағы қылмыстардың 
алдын алу және тәртіпті нығайту мақсатында университетте Сенім жәшігі, 
ректордың блогы жұмыс істейді. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тиімді 
күресті ұйымдастыру, оның туындау себептерін жою мақсатында 
университетте сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жүйелі жүргізіледі. 
Мәселен, сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жүргізетін облыстық уәкілетті 
органның бастамасымен қоғамда, әсіресе, жастар арасында сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында студенттер мен 
магистранттар арасында әлеуметтік бейнероликтер байқауы 
ұйымдастырылып, нәтижесінде «Болашақ» университетінің шығармашылық 
ұжымының «Болашаққа балта шаппа, жемқорлықтың жібін үз» атты 
бейнеролигі жүлделі 1-орынға, «Сыбайлас жемқорлықты жеңудің ең басты 
жолы ‒ ашықтық» бейнеролигі үшін 3-орынға ие болған. Оқу семестрлерінен 
кейінгі емтихан сессиясы уақытында ЖОО-да «Таза сессия» акциясы 
өткізіледі. 2021 жылдан бастап онлайн-емтихан немесе компьютерлік 
тестілеу кезінде әкімші-проктордың қадағалауымен өтетін прокторинг 
бақылау жүйесі іске асырылады. 

 Сыртқы сарапшылар университеттің жеткілікті материалдық-техникалық 
базасының, мамандандырылған зертханалар мен кабинеттердің, ақпараттық 
технологиялар мен ресурстарды дамытудың жоғары деңгейінің, кафедраның 
іс-тәжірибе базаларының болуы, практик қызметкерлерді оқытуға тарту, 
ПОҚ біліктілігін тұрақты арттыру, жергілікті атқару органдарының 
тапсырысы бойынша оқитын студенттердің болуы университеттің білім 
берудегі сапа мен адалдық саясатын қамтамасыз етуге толық кепіл болады 
деп санайды.   

 
Білім беру бағдарламасының бірінші стандарты бойынша сәйкестік 

деңгейі – толық сәйкестік. 

 
2-СТАНДАРТ. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫН ӘЗІРЛЕУ ЖӘНЕ 

БЕКІТУ, АҚПАРАТТЫ БАСҚАРУ 
 

Дәлелдемелер және талдау: 
Біз қарастырған 6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті білім беру 

бағдарламасы университеттің білім беру бағдарламасын әзірлеу және бекіту 
жөніндегі ішкі ережеге сәйкес әзірленген және бекітілген. Білім беру 
бағдарламасы қолданыстағы «Жоғары білім берудің тиісті деңгейлерінің 
мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандартына» сәйкес 
құрастырылған. Атап айтқанда, БББ бағытының коды мен атауы реестрге 
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сәйкес. БББ модульдік кешенінің мазмұны мен құрылымы Балон үдерісі мен 
ҚР БжҒМ талаптарына сай. БББ әзірлеуде арнайы жұмыс тобы жұмыс 
жасайды, оның құрамына кафедра меңгерушісі, тәжірибелі оқытушылар, 
жұмыс берушілер тарапынан құзыретті мамандар, білім алушылардың 
өкілдері тартылған. Аудит барысында олардың бірқатарларымен сұхбаттар 
өткізілді. 

6B01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті  БББ модульдік кешенінде 
қолданыстағы стандарттарға негізделген және Дублин дескрипторларымен, 
еуропалық және ұлттық біліктілік шеңберлерімен үйлестірілген, жұмыс 
берушілердің ұсынымдарына сәйкес келтірілген, студенттердің, түлектердің 
пікірін, еңбек нарығының сұранысын, университеттің миссиясын ескере 
отырып, болашақ маманның құзыреттілік моделі жасалған, оқыту 
нәтижелерін анықталған.  Білім беру бағдарламасы сұранысқа ие. Бұл БББ 
дамыту жоспарының ұзақ мерзімді шараларына сәйкес келеді. БББ екі 
сатысы жұмыс істейді. Бакалавриаттан кейін магистратурда білім алуды 
жалғастыруға болады.  

   Болашақ маманның құзыреттілік моделін қалыптастыратын және 
оқыту нәтижелеріне қол жеткізетін БББ мазмұны құрылымдық элемент 
ретінде модульге сәйкес әзірленген.  Модульдер арасындағы логикалық 
байланыс ескеріледі және пәндерді кешенді оқыту кезінде оқу 
материалдарының қосарланбауы қамтамасыз етілген. БББ еңбек 
сыйымдылығы сақталған. Білім беру бағдарламасының жалпы еңбек 
сыйымдылығы 240 кредитті құрайды. Оның ішінде теориялық білім беруге 
200 кредит, практикаға 20 кредит, дене шынықтыруға 8 кредит, мемлекеттік 
аттестаттауға және дипломдық жұмысты жазуға және қорғауға 12 кредит 
бөлінген. Студенттер бір академиялық кезеңде күндізгі, қашықтықтан, 
қысқартылған оқыту түрінде 30 кредитті меңгереді. 2 жылдық жеделдетілген, 
қашықтықтан оқыту нысанында білім алушылар 30 кредит игереді. Әрбір оқу 
пәнінің көлемі академиялық кредиттердің бүтін санын құрайды. Бұл ретте 
пән кемінде 5 академиялық кредит көлемімен бағаланады. Жекелеген 
жағдайларда пәнді 2-4 академиялық кредитке бағалауға жол беріледі.  

Білім алушылар жоғары оқу орны компоненті және таңдау компоненті 
шеңберінде жеке оқу траекториясын айқындау кезінде негізгі (Major) білім 
беру бағдарламасының және қосымша (Minor) білім беру бағдарламасының 
пәндерін таңдай алады.  

БББ мазмұнында элективті пәндердің үлесі қажетті мөлшерде, бұл ретте 
МЖМБС талаптарына сай.  

  БББ игерудегі теориялық білімді тәжірибеге ұштастырудың міндетті 
кезеңі - практикадан өту. Кафедрада практиканың барлық түрлері іс-
тәжірибені ұйымдастырудың академиялық күнтізбесіне сәйкес және 
уақытылы атқарылады.  

Практиканың түрлері бойынша практиканы ұйымдастыруға негіз беретін 
практик-базалар мен университет арасындағы екі жақты және студенттермен 
арадағы үш жақты шарттар жасалған.  
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Кафедраның барлық курстары бойынша электронды және қағаз 
тасымалдағыштағы пәндердің оқу-әдістемелік кешендері әзірленген, онда 
курсты оқу үшін барлық қажетті оқу-әдістемелік материалдар ұсынылған. 
Силлабустар студентке қажетті барлық құрылымдық бөлімдерді қамтиды. 
Білім алушыларға пәнді игеруге қатысты толық мәліметтер мен ақпараттарды 
бере алады. 

Жұмыс берушілер БББ-ны жасауға және жетілдіруге белсенді қатысады. 
Мысалы, 2021-2022 оқу жылында білім беру бағдарламасын қайта қарап, 
әзірлеу барысында жұмыс берушілер тарапынан «Өрлеу» БАҰО Қызылорда 
облысы бойынша педагогикалық қызметкерлердің біліктілігін арттыру 
институтының директоры Б.Т.Елеусінов БББ-ның жұмыс оқу жоспарының 
құрамына «Әдебиеттегі ағымдар мен бағыттар концепциясы», «Жаңа жазба 
әдебиетін сыни пайымдау», «Алаш мұрасы және оқу-ағарту мәселелері» атты 
жаңа пәндер енгізуді ұсынып, ол Ғылыми кеңесте бекітілген.  

Білім беру бағдарламаларының сапасын қамтамасыз ету үшін деканат 
Білім алушылардың пікірлері мен ұсыныстарын ескере отырып құрылған 
білім беру траекториялары таңдалған  БББ шеңберінде кәсіби құзыреттілікті 
қалыптастыруға ықпал етеді. Элективті пәндер каталогында білім алушылар 
эдвайзердің әдістемелік және консультативтік көмегі арқылы өз таңдауын 
жасайды. Білім алушылар оны «Platonus» ААЖ-да онлайн-тіркеу режимінде 
таңдап, жүзеге асырады. 
 

 Білім беру бағдарламасының екінші стандарты бойынша сәйкестік 
деңгейі – толық сәйкестік. 
 

3 - СТАНДАРТ. СТУДЕНТКЕ  БАҒЫТТАЛҒАН  ОҚЫТУ, БІЛІМ БЕРУ 
ЖӘНЕ БАҒАЛАУ 

 
Дәлелдемелер және талдау: 

Университетте әр оқу жылының басында бірінші курс студенттері 
анықтамалықпен қамтамасыз етіледі. Ол әрбір білім алушыға қол жетімді 
(Студенттің анықтама-жолсілтемесі: http://bolashak-
edu.kz/upload/media/jonsiltegish22_23.pdf). Анықтама-жолсілтемеде ішкі 
тәртіп ережелері, барлық қызметтердің жұмыс тәртібі, телефон анықтамасы, 
оқу ақысын төлеудің тәртібі, оқу курстары туралы ақпарат, университеттің 
миссиясы, кредиттік технология бойынша оқу процесі, оқу пәндеріне 
жазылудың тәртібі, ғылыми кітапхананы пайдаланудың жалпы тәртіптері, 
білім алушылардың біліміне ағымдағы, аралық және қорытынды бақылау 
жүргізудің ережелері, білім алушыларды ауыстыру және студент қатарына 
қайта қабылдаудың ережелері көрініс тапқан.  

Жалпы, оқу пәндеріне жазылудың ережелері мен тәртіптері, игерілген 
кредиттерді есептеу және қайта есептеу ережелері, емтихандарға қойылатын 
талаптар мен тағы басқа қажетті мәліметтер университеттің http://bolashak-
edu.kz сайтында орналастырылған.  

http://bolashak-edu.kz/upload/media/jonsiltegish22_23.pdf
http://bolashak-edu.kz/upload/media/jonsiltegish22_23.pdf
http://bolashak-edu.kz/
http://bolashak-edu.kz/
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Білім алушылардың оқу жүктемесі оның жеке бас қабілеттері мен 
мүмкіндіктерін ескере отырып, білім беру деңгейлері бойынша білім беру 
бағдарламаларының барлық компоненттері мен элементтерін студенттің 
жеке оқу жоспарларында толық көрсету арқылы жасалады. Оқу жоспары мен 
пәндер каталогының негізінде білім алушылар өз беттерінше оқудың өзіндік 
дербес траекториясын қалыптастырады. Білім алушылар жеке оқу 
жоспарында көрсетілетін міндетті және элективті пәндердің қажетті санын 
таңдайды. Пәнге жазылу  студенттердің таңдау еркіндігін сақтай отырып, 
офис тіркеушілері және эдвайзерлердің қолдауымен жүргізіледі. Оқу 
жетістіктері апта сайын бағаланады, бағалау саясаты мен рәсімдері 
силлабустарда көрсетілген. Қорытынды аттестациялау нәтижелерін білім 
алушылар аппеляцияға бере алады.   

Білім алушылардың білімін бағалаудың нәтижелері «Platonus» ААЖ 
жедел көрініс табады. «Platonus» ААЖ электрондық үлгерім журналы 
арқылы білім алушылар күн сайын оқытушылардың дәрістік, семинарларлық, 
зертханалық сабақтарда және өзіндік жұмыстарды орындау бойынша қойған 
бағаларын көре алады.  

БББ бойынша қашықтықтан білім беру қарастырылған. Ол ҚОТ бойынша 
оқу процесін жоспарлау және ұйымдастыру ережелері талаптарына сәйкес 
жүзеге асырылады. Университетте ҚБТ бойынша оқу процесін ұйымдастыру 
үшін  білім алушыларға арналған оқу-әдістемелік және ұйымдастыру 
материалдары   білім беру порталының  ақпарат парақтары  арқылы жүзеге 
асырылады. Білім беру порталында әрбір пән бойынша оқу-әдістемелік 
кешен, цифрлық контент және силлабустар жүктелген. 

Оқу орнында студенттердің академиялық ұтқырлық бағдарламасы 
шеңберінде білім алуларына жағдайлар жасалып, қазақстандық көптеген оқу 
орындарымен студенттік алмасулар туралы келісім-шарттар жасалған.  

Академиялық үлгерімге уақытылы қол жеткізе алмаған студенттер 
академиялық қолдау алады. Кафедраның ПОҚ білім алушылардың 
үлгермеуінің алдын алу шараларын қабылдайды. Семестр бойы оқытушылар 
қарыздардың алдын алу мақсатында қосымша кеңестер өткізеді, науқастануы 
бойынша сабақтарды өткізіп алған жағдайда және тиісті ұйымның 
құжатымен расталған науқастануы немесе басқа да дәлелді себептер 
бойынша белгіленген мерзімде емтихан сессиясын тапсырмаған білім 
алушылардан қосымша сабақтар қабылдайды, сессия белгіленген тәртіппен 
ұзартылады. Жазғы семестр кезінде қарызын жоймаған және ауысу балын 
ала алмаған білімгер қайта оқу курсына ақылы негізде қалдырылады.  

Білім алушыларға оқу үдерісінен бөлек әлеуметтік, психологиялық қолдау 
көрсетіледі, оқуға терең қызығушылық танытатын студенттерге қабілетіне 
қарай түрлі тапсырмалар беріліп, арнайы ғылыми зерттеу жұмыстарына 
тартылады. Айталық, бұл ретте «Филология, журналистика» кафедрасында 
«Сыр бойының рухани мұрасы» және «Қазақ-ағылшын тіліндегі прецедент-
мәтіндердің ұлттық мәдени ерекшеліктері» секілді ғылыми бағыттар жұмыс 
жасайды.  
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Студенттерге «РАБИС» бағдарламасымен жабдықталған кітапхананың 
инновациялық моделі жұмыс жасайды. Каталогпен жұмыс жасаудың екі түрі 
жүргізіледі: электронды және дәстүрлі (кәртішкемен). Кітапхана ақпараттық 
базаны үнемі жаңартып отырады. Барлық білім беру бағдарламалары үшін 
студенттерге веб-сайт негізінде ақпараттық қолдау көрсетіледі. 

ЖОО-да студенттерге жеке бастарының іскерлік қасиеттері мен табиғи 
дарын, қарым-қабілеттерін жетілдіруге бағытталған көптеген үйірмелер мен 
курстарға қатысу мүмкіндіктері жасалған. Университетте жастар саясатын 
жүзеге асыратын Студенттік үкімет құрылған. Ол оқу орнының 
студенттермен тығыз қарым-қатынас орнатып, туындаған мәселелерді жедел 
шешуге ықпал жасайды.  

Бұған дейінгі стандарттарда атап көрсеткендей, университетте 
студенттердің Ар-намыс кодексін сақтау және оқуға, баға алуға деген 
адалдыққа «нөлдік төзімділік» қағидасы қалыптасқан.  

БББ-да мүмкіндігі шектеулі тұлғаларды оқытудың жекелеген мәселелері 
шешімін тапқан. Пән силлабустары инклюзивтік білім беру сұрақтарын 
қарастырады. Тірек-қимыл аппараттары шектеулі студенттердің оқу 
ғимараттарына көтерілуі үшін пандус орнатылған. 

ЖОО-да студенттерге әлеуметтік қолдау бар. Қажеттілікке орай олар 
жатақханамен қамтамасыз етіліп, оқу ақыларына санаттарына қарай 
қаржылай жеңілдіктер ала алады. 

 
 Білім беру бағдарламасының үшінші стандарты бойынша 
сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік 
 

4-СТАНДАРТ. СТУДЕНТТЕРДІ ҚАБЫЛДАУ, ҮЛГЕРІМ, ТАНУ ЖӘНЕ 
СЕРТИФИКАТТАУ 

 
Дәлелдемелер және талдау: 

Ұйымдастырылған сыртқы аудит нәтижесі оқу орнында студенттерді 
оқуға қабылдаудың, олардың үлгерімін қадағалаудың, танудың және 
сертификаттаудың қолданыстағы заңнамалық және нормалық құжаттардың 
аясында комиссиялық түрде жүзеге асырылатынын көрсетеді. Атап айтқанда, 
6В01701 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ-ға университетке білім алушыларды 
қабылдау ҚР Білім беру ұйымдарына қабылдаудың үлгілік қағидаларының 
және «Болашақ» университетіне студенттерді қабылдау ережесінің 
талаптарына сәйкес жүзеге асырылады.  Оқуға қабылдау тәртібі мен 
критерийлері, БББ тізбесі және оларға қатысты барлық мәліметтер 
университет сайтының  «Талапкер» бөлімінде алдын ала орналастырылады. 
Жыл көлемінде қабылдау комиссиясы жұмыс жасайды. Сонымен қатар 
талапкерлерге қажетті барлық ақпараттар визуализацияланады және 
мерзімдік баспасөз беттерінде, әлеуметтік желілерде жарияланады.     

Университетке жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 
кейінгі, жоғары білімі бар тұлғалар қабылданады. Оқуға тапсыратын 
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талапкерлерге қойылатын талаптар қатаң сақталады. Қазіргі күнде ЖОО-
дағы білім алушылардың саны 7,5 мың адамды құрайды. Олар 45 БББ 
негізінде оқиды. Оқу орны жекен меншік формасында болғандықтан, негізгі 
контигент ақылы оқиды. Тек, солардың ішінде 44 білім алушы ҚР Президенті 
квотасымен, 37 білім алушы жергілікті атқару органдары, 1 білім алушы 
ректордың гранты есебінен білім алып жатыр.    

Оқу орнындағы кәсіби бағдар жұмыстарын «Рекрутинг орталығы» 
үйлестіреді. Орталық талапкерлерді тұрақты қабылдауды қамтамасыз ету 
үшін кәсіби жұмыстың әр түрлі формаларын жүргізіп отырады.   

Айталық, болашақ студенттер үшін таныстыру презентациялары және 
олармен жеке әңгімелесулер, БАҚ-та жарнамалық акциялар, әлеуметтік 
желілерде ББ бағдарламасын насихаттайтын материалдар мен посттар 
салынады, ашық есік күндері т.б. өткізіледі. Мысалы, тексеру жылының 12-
20 сәуірінде кәсіби бағдар шеңберінде «BOLASHAK UNIVERSITY» кәсіптік 
бағдар беру керуені ұйымдастырылған.  

Аталған құрылымның оқу орнының шетелдік контигентін арттыру 
мақсатында «Отандастар» қоры арқылы жұмыс жүргізуі атауға тұрарлық. 

6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ-ға да контингентті қалыптастыру 
ақылы негізде жүзеге асады. «Филология, журналистика» кафедрасының 
бакалавриат бойынша контигенті оқу жылдарына шаққанда төмендегідей:  

2019-2020 оқу жылы – 33 білім алушы; 
2020-2021 оқу жылы – 10 білім алушы; 
2021-2022 оқу жылы – 5 білім алушы; 
2022-2023 оқу жылы – 0 білім алушы.  
Ал мамандықтың басқа формаларында жағдаят келесідей: техникалық 

және кәсіби білім негізінде білім алушылардың саны – 21; жоғары білім 
негізінде білім алушылардың саны – 53. БББ-да 6 Өзбекстан 
Республикасының азаматы білім алып жатыр. Шетелдік студенттер үшін 
арнайы бейімдеу қолдау бағдарламалары жасалған.    

 Білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде білім алушының 
бағдарламаны орындауға қабілеттілігі мен дайындығын анықтайтын, сондай-
ақ оқытудағы проблемаларды анықтайтын толық диагностикалық бақылау 
қарастырылған. Жұмыс берушілердің түлектер дайындығы сапасымен 
қанағаттандырылу мониторингі оларға сауалнамалар жүргізу арқылы, 
қорытынды аттесттаттау комиссия мүшесі ретінде қатыстыру, іс-тәжрибеде 
болған студентке мінездеме беру, дипломдық жұмыстарға сын-пікір беру 
арқылы жүргізіледі. Мониторинг нәтижелері кафедра отырысында жүйелі 
түрде қаралады.  

Оқу орнында жүйелі түрде бітірушілерді жұмысқа орналастыру, олармен 
кері байланыс жасау жұмыстары жолға қойылған. Жұмысқа орналастыру 
және мансаптық өсу бойынша оқу-әдістемелік бөлімінің маманы жетекшілік 
етеді. Бұл мақсаттағы жұмыстар дәстүрлі «Бос орындар жәрмеңкесінде» 
жүргізіледі. 
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БББ-ң бітіруші түлектері еңбек нарығында сұранысқа ие. Кафедра 
түлектеріне көмектесу үшін олармен байланысты үзбей, түлектердің 
мансаптық өсуі туралы мәліметтер жиналады.  

Түлектердің жұмысқа орналасуы тұрақты түрде қадағаланады. 2018-2022 
жылдар аралығындағы олардың қызметке тұру динамикасында өсу бар.  

 
Ескерту:  
 - В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ бойынша контигент тартуда 
құлдыраушылық бар; 
 - көптеген басқа ЖОО-лармен бекітілген өзара ынтымақтастық туралы 
келісім-шарттар мен меморандумдарға қарамастан, академиялық ұтқырлық 
бағдарламалары шеңберінде студенттік екі жақты алмасулар жоқ.   

 
Ұсыныс: 
 - «Филология, журналистика» кафедрасы тарапынан кәсіби бағдар 
жұмысын ЖОО-дағы «Рекрутинг орталығы» әркеттерімен шектелмей, дербес 
шараларды күшейту қажет.   

   
 Білім беру бағдарламасының төртінші стандарты бойынша 

сәйкестік деңгейі – елеулі сәйкестік. 
 
5-СТАНДАРТ. ПРОФЕССОРЛЫҚ-ОҚЫТУШЫЛАР ҚҰРАМЫ 
  

Дәлелдемелер және талдау: 
 ЖОО-да, соның ішінде «Филология, журналистика» кафедрасында 

толыққанды академиялық орта бар. Олардың сандық құрамы және сапалық 
сипаты сараптауға ұсынылған БББ-ы үшін толық жеткілікті. Педагог кадрлар 
білім беру қызметін лицензиялауға қойылатын біліктілік талаптарына сәйкес 
келеді. Мамандық бойынша базалық білім беру 100% құрайды, ғылыми 
дәрежелері мен атақтары бар ПОҚ әлеуеті мемлекеттік жалпыға міндетті 
стандартқа толық сәйкес келеді. Мәселен, 2021-2022 оқу жылында білім беру 
бағдарламасының базалық білімі бар және кафедраның штаттық оқытушылар 
саны ‒ 9, оның ішінде 7 ғылым кандидаты, 2 магистр маманнан тұратын 
жоғары профессор-оқытушылар құраммен жасақталған. Бағдарламаға қызмет 
көрсететін штаттағы оқытушылардың жалпы саны – 37, оның ішінде 18 
ғылым кандидаты. Штаттағы оқытушылардың орташа жасы ‒ 50 жас. ПОҚ 
100% 72 сағаттан кем емес біліктілікті арттыру курстарынан өткен. 

 ЖОО және кафедра басшылығы тарапынан ПОҚ-тың қолайлы жұмыс 
жағдайлары қамтамасыз етілген. Атап айтқанда, әрбір оқытушы заманауи 
үлгідегі жұмыс орнымен, интернетпен, ноутбуктермен жарақтандырылған.  

 Кафедраның профессор-оқытушылар құрамының атқаратын лауазымы 
біліктілік деңгейіне, белгіленген білім саласындағы ғылыми дайындығының 
жоғары деңгейіне сәйкес келеді. ПОҚ-тың жеке жұмыс жоспарларын 
зерделеу  және соған сәйкес есептерінің дайындалу деңгейі жоғары. Олардың 
барлығы құзырлы лауазымдық тұлғалармен қаралып, бекітілген.  
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 Есепті уақытта кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының 
барлық пәндер бойынша оқу-әдістемелік кешендері бар. Оқу-әдістемелік 
кешеннің сапасына жүргізілген талдаулар олардың БББ-ның модульдік 
кешенімен сәйкес екенін көрсетті. Мысалы, силлабустардағы пәннің мақсаты 
мен міндеттері БББ-ның модульдік кешенімен үйлеседі, дублин 
дискрипторына сәйкес құзыреттіліктер қойылған, пән мазмұнын жүзеге 
асырудың академиялық күнтізбесі оқу жоспарымен бірдей, аралық 
бақылаулар және қорытынды бақылау сұрақтары пән кредит санымен 
шығарылған. Білім алушыны бағалау критерийлері қойылған. Силлабустағы 
пәннің академиялық саясатында білім алушының құқықтары мен міндеттері 
нақты көрсетілген.    

 Кафедра оқытушыларының педагогикалық және ғылыми әлеуеті тиісті 
деңгейде. Оқытушылардың оқу құралдарын, әдістемелік әдебиеттерді және 
монографиялық зерттеулерін университет есебінен шығару мүмкіндігі бар.    

 Аудиттік кезеңде оқу-әдістемелік жұмыс бойынша маман даярлаушы 
кафедра оқытушылары 13 оқу құралын дайындап шығарған. Сонымен қатар 
кафедраның қауымдастырылған профессоры, ф.ғ.к. С.А. Жиренов «Көркем 
білім берудегі ұлттық сана мен мәдени құндылықтардың өркендеуі» (патент 
№12800), «Көркем өнерден білім алуға арналған терминологиялық сөздік» 
(патент №12856) еңбектеріне авторлық куәліктер алған. Жалпы, кафедра 
«Сыр бойының рухани мұрасы» және «Қазақ-ағылшын тілдеріндегі 
прецедент-мәтіндердің ұлттық мәдени ерекшеліктері» ғылыми бағыттарында 
жұмыс жасайды.   

 Есепті мерзімде кафедраның профессорлық-оқытушылық құрамының 
шетелдік және отандық басылымдардағы жарияланым көрсеткіштері 
келесідей: шетелдік ғылыми басылымдарда 9 ғылыми мақала (соның ішінде 
рецензияланатын журналда 5 мақала), қазақстандық журналдарда  71 
мақала, басқа да басылымдарда 43 мақала жарық көрген. 

 Соңғы 5 жылда  ПОҚ-тың орташа жалақысының өсу динамикасы 
байқалады. Кафедраның штаттық кестесіндегі профессор лауазымының 
жалақысы185 мыңнан 350 мыңға, қауымдастырылған профессордың (доцент) 
еңбек ақысы 134 мыңнан 300 мыңға, аға оқытушының мен оқытушының 
табыстары сәйкесінше 75 мыңнан 280 мыңға, 69 мыңнан 250 мыңға өскен.    

Университетте профессорлық-оқытушылық құрамды білім беру мен 
ғылымдағы қол жеткізген табыстары үшін ынталандыру, көтермелеу жүйесі 
бар. Бұл ретте ПОҚ алғыс хаттармен, ақшалай сыйлықтармен марапатталып 
отырады.  

 
Ұсыныс: 
 - «Филология, журналистика» кафедрасының профессорлық-
оқытушылық құрамын мақсатты түрде ҚР БжҒМ қаржыландыратын 
жобаларға қатыстыру; 
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 - кафедра бойынша орындалатын диплом жұмыстарының 
педагогикалық-әдістемелік бағыттағы тақырыптарының үлес салмағын 
арттыру. 
     
 Білім беру бағдарламасының бесінші стандарты бойынша 
сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік. 
 

6-СТАНДАРТ. ОҚУ РЕСУРСТАРЫ ЖӘНЕ СТУДЕНТТЕРДІ ҚОЛДАУ 
 

Дәлелдемелер және талдау: 
 Аудит барысы оқу орнында оқыту ресурстары және студенттерді 

қолдаудың дұрыс дегейде екенін көрсетті. Университет білім алушылары 
материалдық-техникалық тұрғыдан 3 оқу ғимаратымен, өндірістік тәжірибені 
өткізуге арналған инновациялық ғылыми-зерттеу орталығымен, 1 
кітапханамен,  400 орындық «Атриуммен», жылыжаймен, лингафондық 
кабинеттермен, компьютерлік және интернет-аудиториялармен, интерактивті 
тақталармен, электрондық оқу залдармен (384 компьютер, 16 интерактивті 
тақта, 5 смарт-тақта, 3 поликоммен) жабдықталған. Сонымен қатар 
қалалық емес студенттер үшін 822 орындық заманауи үлгідегі 2 жатақхана 
бар. Сарапшылар тобы бұл нысандарлы аралау барысында олардың сервистік 
қызметтерімен жете танысты және мүлтіксіз жұмысына көз жеткізді.  

 Соның ішінде 6В01701 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ  оқытушылары 
мен білім алушылары үшін кафедра инфрақұрылымында төмендегідей 
арнайы және атаулы кабинеттер бар: Орыс тілі кабинеті, ағылшын тілін 
оқытудың әдістемесі аудиториясы, тест орталығы, лингофон кабинеті, 
журналистика студиясы, қытай тілі аудиториясы, ағылшын тілін оқыту 
бойынша аудитория, қазақ тілі мен әдебиетін оқыту аудиториясы, қазақ тілі 
мен әдебиеті аудиториясы, ағылшын тілі аудиториясы және Ә. Кекілбаев 
атындағы атаулы кабинет.    

 Білім алушылардың білім игеру сапасын бақылауды, сондай-ақ 
олардың ағымдағы, межелік және қорытынды бақылауларын офис-
тіркеушілер ұйымдастырады. Олар білім алушыларды оқу пәндеріне тіркеу; 
академиялық топтар мен лектерді қалыптастыру; студенттердің жеке оқу 
жоспарларын тіркеу; білім алушыларға аралық және қорытынды 
аттестаттауды ұйымдастыру және өткізу; академиялық ұтқырлық шеңберінде 
жеке жоспарлардың орындалуын есепке алу; жазғы семестрді ұйымдастыру; 
ақпараттық білім беру ресурстарының мәліметтер базасын құру секілді 
қызметтерді атқарады.  

 ЖОО-да заманауи техникалық және сандық технологиямен 
жабдықталған кітапхана жұмыс істейді. Университет кітапханасы 
университеттің бас ғимаратында орналасқан. Кітапхананың барлық кітап 
қоры бір корпуста жинақталған, бұл оқырмандар, оқытушылар мен 
студенттер үшін өте ыңғайлы. Кітапхана қажетті әдебиеттерді іздеуге 
мүмкіндік беретін және жеке оқулықтар мен оқу-әдістемелік материалдардың 
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электрондық нұсқаларына қол жеткізуді қамтамасыз ететін электронды 
каталогты пайдаланады. Интернетке шығу және электрондық ресурстарға қол 
жеткізу мүмкіндігі бар 25 компьютерленген жұмыс орны, жатақханаларда 6 
компьютерленген жұмыс орны қарастырылңан.Жалпы,  оқу залы 150 
оқырманға есептелген.  

 Кітапханадағы жалпы әдебиеттер қоры 673955 құрайды, оның ішінде ‒ 
345877 қазақ тілінде. Кітапхана қоры жыл сайын 1,5-3,0 %-ға жаңартылып 
отырады. Бұл мақсатта кафедрадан қажеттілікке орай әдебиеттерге 
тапсырыстар беріліп отырады. Зерделеу уақытындағы 6В01701 «Қазақ тілі 
мен әдебиеті» білім беру бағдарламасы бойынша кітапхандағы оқу-
әдістемелік құралдардың саны – 74216.  

 Университет кітапханасына «Ақнурпресс» сандық кітапханасы 
қолжетімді (www.aknurpress.kz). Сонымен қатар, кітапхана РМЭБ 
Республикалық жоғары оқу орындары аралық электрондық кітапханасының 
(www.rmeb.kz), «ZAN» деректер базасына жазылған. Барлық компьютерлер 
университет серверіне қосылған, сыртқы электрондық ресурстарды онлайн 
режимінде пайдалану мүмкіндігі бар.  

 Оқу орны кафедраның материалдық-техникалық базасын жаңартуға 
жүйелі қолдау көрсетіп отырады. Қаржылық және материалдық қамтамасыз 
ету аясында университеттің өз қаражаты есебіненен 2017-2018 оқу жылында 
318833 т., 2018-2019 оқу жылы 400000 т., 2019-2020 жылы 434750 т., 2020-
2021 жылы 902333 т., 2021-2022 жылы 2245250 т. материалдық-техникалық 
базаны жабдықтауға жұмсалған. 

 
 Білім беру бағдарламасының алтыншы стандарты бойынша 
сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік. 
 

7 - СТАНДАРТ. ЖҰРТШЫЛЫҚТЫ АҚПАРАТТАНДЫРУ 
 

Дәлелдемелер және талдау: 
 ЖОО-ның уәкілетті орган құқық берген негізгі қызметіне қатысты 

барлық әрекеттер жұртшылыққа жария түрде жүзеге асады. Университет 
сайты мен оқу порталы ЖОО-ның білім беру ісіне қатысты ақпараттарды 
ресми түрде жүйелі ұсынып отырады. Университет сайтындағы 
«Университет туралы», «Ынтымақтастық», «Ғылым», «Академиялық саясат», 
«Қашықтан оқыту», «Студенттік өмір», «Студентке», «Блог «Болашақ», 
«Талапкер», «Емтихан кестесі», «Хабарландыру» бөлімдеріндегі жекелеген 
ақпараттық мәліметтер көпшілікке қол жетімді.   

 Талапкерлер сайт арқылы танысып, білім беру бағдарламаларына 
таңдау жасай алады. Білім беру бағдарламалары бойынша оқитын 
студенттердің саны, білім беруді іске асыратын оқытушылар саны туралы 
ақпарат http://bolashak-edu.kz/ сайтының «Электрондық үкімет» порталына 
енгізілген. 
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 Ата-аналарға, студенттерге, талапкерлерге сайт арқылы кері байланыс 
мақсатында пікір қалдыруға мүмкіндік берілген.  

 Университет сайтында 6В01701 «Қазақ тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасы бойынша күтілетін оқыту нәтижелері туралы ақпарат көрініс 
тапқан. Кафедра тарапынан Platonus автоматтандырылған ақпараттық 
жүйесінде бітірушілердің жұмыспен қамтылуы, мамандығы бойынша жұмыс 
істейтіндігі немесе істемейтіндігі туралы ақпараттар жүйелі енгізіліп және 
жаңартылып отырады. 

 Университеттің сайтында, әсіресе, әлеуметтік желідегі университет 
парақшаларында (инстаграм, фейсбук) қызықты оқиғалар (жаңалықтар, 
хабарландырулар), қызметтің түрлі саласындағы жетістіктер, белгілі 
табыстарға қол жеткізген жекелеген оқытушылар мен студенттерге, 
түлектерге қатысты ақпараттар қойылып отырады.  

 Оқу орны облыс жұртшылығын құлақтандыру үшін белгілі бұқаралық-
ақпарат құралдарын да пайдаланады. Соның ішінде облыстық «Сыр бойы» 
газетінде университетке қатысты материалдар жарық көріп отырады.  

 Сонымен қатар жыл сайын ақпараттық кампаниялар аясында 
университетте ақпараттық-жарнамалық буклеттер мен парақшалар 
дайындалады.  

 Талапкерлер мен студенттер үшін ақпараттық стендтер де жасалады. 
Кәсіптік бағдар беру жұмысы шеңберінде күнтізбелер, қаламдар, пакеттер 
мен сөмкелер, бейсболкалар және университет логотиптері бар футболкалар 
жасалып, университеттің мамандықтары туралы буклеттер мен брошюралар 
шығарылған. 

 Университетте жұртшылықты офлайн режимде ақпараттандыру 
бойынша да жұмыстар атқарылады. Мысалы, университет мектептерінде 
«Ашық есік» күндері ұйымдастырылып, оның аясында қызығушылық 
танытқан адамдар оқу орны, оның құрылымдық бөлімшелері және негізгі 
қызметі, БББ туралы нақты ақпарат ала алады. 

 Дегенмен, университет тынысымен жұртшылықты ақпараттандыру 
бойынша сайт бөлімдеріндегі орналастырылған материалдар көлемі аздық 
етеді. Мысалы, «Университет туралы» бөлімдегі «Университет құрылымы» 
материалы сайт пайдаланушыларына тек университет құрылымының 
сызбасын ғана ұсынады. Ал оқу орнындағы білім беруді жүзеге асыратын 
мектептер мен кафедралардың жетекшілеріне, қызметіне, олардың 
педагогикалық-ғылыми әлеуетіне, профессорлық-оқытушылық құрамға 
қатысты ғұмырнамалық-қызметтік ақпараттар қойылмаған. Тұтас алғанда оқу 
орны туралы, мектептер, кафедралар жөнінде жүйелі имидждік материалдар 
жоқ. Әлеуметтік желілерде кафедра қызметі көрінбейді.     
  
Ескерту:  
 - «Болашақ» университетінің сайтында «Филология, журналистика» 
кафедрасына қатысты толыққанды ақпарат жоқ; 
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 - «Болашақ» университетінің сайтында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
комплаенс-қызметі туралы ақпарат жоқ. 
 
Ұсыныс:  
 - «Болашақ» университететіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің 
аладын алу үшін комплаенс-қызметін құру ұсынылады.                                                                  
 
 
 Білім беру бағдарламасының жетінші стандарты бойынша 
сәйкестік деңгейі – елеулі сәйкестік. 
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3 - ТАРАУ 
ҚОРЫТЫНДЫ 

 
 1-стандарт. «Білім беру бағдарламасының сапасын қамтамасыз ету 
және академиялық адалдық саясаты» - толық сәйкестік. 
 
 2-стандарт. «Білім беру бағдарламасын әзірлеу және бекіту, 
ақпаратты басқару» - толық сәйкестік. 
 
 3-стандарт. «Студентке бағытталған оқыту, білім беру және 
бағалау» - толық сәйкестік. 
 
 4-стандарт. «Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және 
сертификаттау» - елеулі сәйкестік. 

 

Ескерту:  
- 6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ бойынша соңғы 3 жылда 

контигент тартуда құлдыраушылық бар; 
- көптеген басқа ЖОО-лармен бекітілген өзара ынтымақтастық туралы 

келісім-шарттар мен меморандумдарға қарамастан, академиялық ұтқырлық 
бағдарламалары шеңберінде студенттік алмасулар жоқ.   

 

Ұсыныс:  
 - «Филология, журналистика» кафедрасы тарапынан кәсіби бағдар 
жұмысын ЖОО-дағы «Рекрутинг орталығы» әркеттерімен шектелмей, дербес 
шараларды күшейту қажет.   
  

 5-стандарт. «Профессорлық-оқытушылар құрамы» - толық 
сәйкестік. 
 

6-стандарт. «Оқу ресурсы және студенттерді қолдау» - толық 
сәйкестік. 

 
7-стандарт. «Жұртшылықты ақпараттандыру» - елеулі сәйкестік. 

 

Ескерту:  
- «Болашақ» университетінің сайтында «Филология, журналистика» 

кафедрасына қатысты толыққанды ақпарат жоқ; 
- «Болашақ» университетінің сайтында сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

комплаенс-қызметі туралы ақпарат жоқ. 
 

Ұсыныс:   
-  «Болашақ» университететіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің 
аладын алу үшін комплаенс-қызметін құру.                                                                  
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1 Қосымша 
IQAA сарапшылық тобының сыртқы аудиті  

БАҒДАРЛАМАСЫ 
Қызылорда «Болашақ» университеті 

2022 жылғы 14-15 қараша 
 

Уақыты Шара Қатысушылар Орны 
13.11.2022 ж. 

Заезд Гостиница В течении дня Члены ЭГ 
1-күн: 14 қараша 2022ж. 

 09.30 Прибытие в Университет Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 
10:00-11:00 

 
Брифинг, обсуждение 
организационных вопросов 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 
Идентификатор конференции:  
Код доступа:  

11:00-11:30 
 

Интервью с Ректором Университета 
 

Р, ЭГ, К, 
Ректор 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

11:30-11:45 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

11:45-12:15 
 

Интервью с проректорами 
Университета 

Р, ЭГ, К,  
Проректоры 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

12:15-12:30 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

12:30-13:00 
 

Интервью с руководителями 
структурных подразделений 

Р, ЭГ, К, РСП 
 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К  Столовая университета 
14:00-15:30 

 
Визуальный осмотр материально-
технической и учебно-лабораторной 
базы по направлениям аккредитуемых 
образовательных программ 

Р, ЭГ,  
зам.декана  

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

15:30-16:00 
 

Интервью с деканами и заведующими 
кафедрами  

Р, ЭГ, К, 
деканы, 
зав.кафедрами 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

16:00-16:15 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

 Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

16:15-16:45 
 

Интервью с ППС факультетов/школы 
по направлениям аккредитуемых 
образовательных программ.  

Р, ЭГ, К, 
Студенты 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

16:45-17:00 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

17:00-17:30 
 

Интервью с обучающимися Р, ЭГ, К, 
Работодатели 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

17:30-17:45 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

17:45-18:15 
 

Интервью с выпускниками  Р, ЭГ, К, 
Выпускники 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 
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18:15-18:30 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

18:30-19:00 
 

Интервью с работодателями Р, ЭГ, К, ППС 
факультета 

Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

19:00-19:15 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы 

Р, ЭГ, К  Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

19:15-20:15 Ужин Р, ЭГ, К  
20:30 Прибытие в отель Р, ЭГ, К  

2-күн: 15 қараша 2022 ж. 
9:30 Прибытие в Университет Р, ЭГ, К Учебный корпус 

10:00-11:00 
 

Посещение Офис регистратора, Центра 
аккредитации и рейтинга, ЦОС, Центра 
рекрутинга и маркетинга 
(профориентационные работы), Центра 
дуального обучения и карьеры.  
Выборочное посещение учебных занятий    

Р, ЭГ, 
Сотрудники 
 

Кабинет ВЭГ 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

11:00-12:30 
 

Выборочное посещение баз практик 
(Приложение 2) 

Р, ЭГ, К, 
Представители 
баз практик 

Кабинет ВЭГ 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

12:30-13:00 Приглашение декана и заместителя 
декана по запросу экспертов. 

Р, ЭГ, К  Кабинет ВЭГ 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

13:00-14:00 Обед  Р, ЭГ, К Столовая 
университета 

14:00-16:00 
 

Подготовка отчетов по внешнему 
аудиту. Изучение документации по 
аккредитуемым образовательным 
программам. Приглашение отдельных 
представителей факультета/школы и 
структурных подразделений по 
запросу экспертов. 

Р, ЭГ,  
зам.декана, 
РСП 
  

Кабинет ВЭГ 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

16:00-17:00 
 

Обмен мнениями членов внешней 
экспертной группы. Подведение 
предварительных итогов внешнего 
аудита. 

Р, ЭГ, К Кабинет ВЭГ 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

17:00-17:30 Встреча с руководством для 
представления предварительных 
итогов внешнего аудита 

Р, ЭГ, К Конференц-зал 
Идентификатор конференции:  
Код доступа: 

По 
расписанию  

Отъезд членов ВЭГ Р, ВЭГ, К  

 
Примечание: Р – руководитель ВЭГ, ЭГ – экспертная группа, ВЭГ – внешняя 
экспертная группа, К – координатор группы, РСП – руководители структурных 
подразделений 

 
 

  



Сыртқы аудит есебі  

26 
 

2 Қосымша 
 

Бағдарламалық аккредитация бойынша  
Сыртқы аудит аясында 

СҰХБАТҚА ҚАТЫСУШЫЛАР 
 

Қызылорда «Болашақ» университеті 
2022 жылғы 14-15 қараша 

 
Мамандандырылған аккредитацияға жауапты 
 

№ Аты-жөні   Лауазымы, ғылыми дәрежесі, атағы 
1 Снасапова Гулжахан 

Жұмашовна 
Проректор по академическим вопросам и науке, 
кандидат филологических наук 

 
Университет басшылығы 
 
Құрылтайшысы 
 

№ Аты-жөні   Лауазымы, ғылыми дәрежесі, атағы 
1 Досманбетов Бакберген 

Сарсенович Доктор экономических наук, профессор  
 
Төраға-ректор 
 
№ Аты-жөні   Лауазымы, ғылыми дәрежесі, атағы 
1 Бакберген Кайрат Ректор  

 
Университеттің проректорлары 
 

№ Аты-жөні Лауазымы, ғылыми дәрежесі, атағы 
1 Снасапова Гулжахан 

Жұмашовна 
Проректор по академическим вопросам и науке, 
кандидат филологических наук 

2 Смаилова Аида 
Есенегелдиевна Проректор по воспитательной работе, магистр науки 

3 ДосманбетовДинар 
Бакбергенович 

Проректор по стратегическому развитию и 
экономическим вопросам, доктор философии (PhD) 

4 Зейтенов Берекет 
Доскелдіұлы 

Проректор по хозяйственной работе и 
информационным технологиям, магистр технических 
наук 

 
Құрылымдық бөлімшелердің басшылары 
 

№ Аты-жөні Лауазымы, құрылымдық 
бөлімше 

1 Байдаулетова Аякоз 
Өтеуқызы 

Начальник управления по академическим вопросам, 
кандидат филологических наук 

2 Жанзаков  Марат 
Мыктыбаевич 

Директор научно-исследовательского института 
«Экология и состояние биоресурсов Аральского 
моря», кандидат сельско-хозяйственных наук 

3 Насимов Мурат 
Орленбаевич. 

Директор научно-исследовательского института 
«Болашак», кандидат политических наук 

4 Райымбекова Айман Руководитель отдела послевузовского образования и 
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Туребековна науки, кандидат экономических наук 
5 Муратбаева Гульмира 

Алмабековна 
Ученый секретарь Ученого Совета, кандидат 
экономических наук 

6 Каденова Гулзат 
Сандыбаевна 

HRменеджер 

7 Тыныштыкбаев Нурлан 
Бегалиевич 

Руководитель студенческого отдела, магистр 

8 Бердібек Алмасбек 
Әбдімұратұлы 

Руководитель Офис регистратора, магистр 

9 Тасболат Ғалымжан 
Жұмабекұлы 

Декан высшей школы «Бизнес, техника и 
технологии», магистр 

10 Серкебаев Дауренбек 
Жубаевич 

Декан высшей школы «Образования и педагогики», 
магистр 

11 Алдабергенова Жанар 
Байшораевна 

Заведующий библиотекой 

13 Сегизбаева Дана Усеновна Руководитель центра дистанционного обучения, 
магистр 

13 Төлегенова Айнұр 
Мақсұтқызы 

Руководитель отдела внутреннего обеспечения 
качества и стратегического анализа 

14 Тулепбергенова Ардак 
Усенгазиевна 

Главный методист управления по академическим 
вопросам 

15 Мырзанова Алия 
Калдыбаевна 

Главный методист управления по академическим 
вопросам 

 
Кафедра меңгерушілері 
 

№ Аты-жөні Лауазымы, құрылымдық 
бөлімше 

1 Есенова Роза Кадырбаевна Заведующий кафедрой «Дошкольное и начальное 
обучение», магистр педагогических наук 

2 Касымбекова Маржан 
Дуйсенбековна 

Заведующий кафедрой «Педагогика,  дефектология», 
магистр социальных наук 

3 Нұрсұлтанқызы Жазира Заведующий кафедрой «Филология,журналистика», 
кандидат филологических наук 

4 Муратбаева Гульмира 
Алмабековна 

И.о. заведующий кафедрой «Экономика,аудит,бизнес 
и управление», кандидат экономических наук 

5 Ембергенов Муратбек 
Абдикаримович 

Заведующий кафедрой «Инжиниринг и логистика», 
кандидат технических наук  

6 Аргинбекова Гулнар 
Ишанбековна 

Заведующий кафедрой «Право и общественные 
дисциплины», кандидат юридических наук 

7 Алибекова Галия 
Беккожаевна 

Заведующий кафедрой «Естествознание и 
искусство», кандидат сельско-хозяйственных наук 

 
4. 6В01701- Қазақ тілі мен әдебиеті 
 
Профессорлық-оқытушылар құрамы 
 
№ Аты-жөні Ғылыми дәрежесі, атағы, қай жылдан бері 

университетте жұмыс істейді 
1 Нұрсұлтанқызы Жазира Кандидат филологических наук, доцент (2010) 
2 Тайманова Сара Кандидат филологических наук, доцент (2013) 
3 Байдаулетова Аякоз Кандидат филологических наук, старший 
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Өтеуқызы преподаватель (2008) 
4 Медетбаев Тасболат Кандидат филологических наук, старший 

преподаватель (2008) 
5 Сапартаева Лаззатт 

Егизбайқызы 
Магистр, старший преподаватель (2000) 

6 Шаймаганбетова 
Кадиркуль  

Старший преподаватель (2022) 

 
Студенттер 

 
Түлектермен сұқбат 
 

№ Аты-жөні Жұмыс орны, лауазымы 
1 Жахман Рыскелді 

Сәрсенұлы 
Заместитель директора газеты «Халық» 

2 Балымова Гүлнұр Школа № 222 имени Т. Рыскулова, заместитель 
директора по учебно-воспитательной работе 

3 Ержігіт Бекжан 
Әбутәліпұлы 

Руководитель кружка «Нартай өнер мектебі» 
Шиелийского района 

4 Мұрат Индира Мұратқызы Средняя школа № 198 имени Ж. Нурманова, учитель 
казахского языка и литературы 

5 Бақберді Әсел 
Бақбердіқызы 

№7 школа-лицей, учитель казахского языка и 
литературы 

6 Мырзаханов Ғасырхан 
Бақытжанұлы 

№4 ІТ школа лицей, учитель казахского языка и 
литературы 

 
Жұмыс берушілер өкілдері 
 

№ Аты-жөні Жұмыс орны, лауазымы 
1 Елеусінов Бауыржан 

Тәжмағанбетұлы 
Директор Института повышения квалификации 
педагогических работников по Кызылординской 
области «НЦПК» Өрлеу», к.ф.-м.н. 

2 Таубаев Нурлан 
Заурбекович 

КГУ отдела образования по городу Кызылорда 
управления  образования Кызылординской области 
«Школа имени Абая со специализированными 
класами для одаренных детей с обучением на трех 
языках», заместитель директора по учебно-
воспитательной работе 

3 Барахатқызы Ләйлә Частное общеобразовательное учреждение школа 
«Зерде» 

4 Кобжанова Айнагуль №176 средняя школа, заместитель директора по 

№ Аты-жөні Курсы, (GPA) 
1 Қожан Гүлназ 

Жұматайқызы 4-курс, 3,75 

2 Налибаева Зарина 
Ерлановна 4-курс, 3,84 

3 Өмірзақ Дидар Маратұлы 3-курс, 3,32 
4 Премразұлы Асылхан 3-курс, 2,91 
5 Турсынбекова Балнур 

Турсынбековна 2-курс, 3,36 

6 Манапов Нұртуған 
Ғалымұлы 2-курс, 3,31 
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Бодановна учебно-воспитательной работе 
5 Балымова Гүлнұр Школа № 222 имени Т. Рыскулова, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе 
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 3 Қосымша 
 

ЖОО-ДА ҚОСЫМША ҚАРАСТЫРЫЛҒАН ҚҰЖАТТАР 
 

1. Оқу бағдарламалары 
2. Білім беру бағдарламаларының модульдері 
3. Білім беру бағдарламаларының даму жоспарлары 
4. Мұрағаттық диплом жұмыстары 
5. Пән силлабустары 
6. Диплом жұмыстарының (жобалардың) тақырыптарын және 

жетекшілерін бекіту туралы бұйырық 
7. «Филология, журналистика» кафедрасының 2022-2023 оқу жылына 

арналған оқу-әдістемелік семинарының жоспары 
8. «Филология, журналистика» кафедрасы семинарының хаттамалары 
9. Кәсіптік практика өткізуге арналған келісім-шарт 
10. «Филология, журналистика» кафедрасының 2021-2022 оқу жылындағы 

ғылыми-әдістемелік семинарының жылдық есебі 
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	Түлектердің жұмысқа орналасуы тұрақты түрде қадағаланады. 2018-2022 жылдар аралығындағы олардың қызметке тұру динамикасында өсу бар.
	Ескерту:
	- В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ бойынша контигент тартуда құлдыраушылық бар;
	- көптеген басқа ЖОО-лармен бекітілген өзара ынтымақтастық туралы келісім-шарттар мен меморандумдарға қарамастан, академиялық ұтқырлық бағдарламалары шеңберінде студенттік екі жақты алмасулар жоқ.
	Ұсыныс:
	- «Филология, журналистика» кафедрасы тарапынан кәсіби бағдар жұмысын ЖОО-дағы «Рекрутинг орталығы» әркеттерімен шектелмей, дербес шараларды күшейту қажет.
	Білім беру бағдарламасының төртінші стандарты бойынша сәйкестік деңгейі – елеулі сәйкестік.
	Соңғы 5 жылда  ПОҚ-тың орташа жалақысының өсу динамикасы байқалады. Кафедраның штаттық кестесіндегі профессор лауазымының жалақысы185 мыңнан 350 мыңға, қауымдастырылған профессордың (доцент) еңбек ақысы 134 мыңнан 300 мыңға, аға оқытушының мен оқытуш...
	Ұсыныс:
	- «Филология, журналистика» кафедрасының профессорлық-оқытушылық құрамын мақсатты түрде ҚР БжҒМ қаржыландыратын жобаларға қатыстыру;
	- кафедра бойынша орындалатын диплом жұмыстарының педагогикалық-әдістемелік бағыттағы тақырыптарының үлес салмағын арттыру.
	Білім беру бағдарламасының бесінші стандарты бойынша сәйкестік деңгейі – толық сәйкестік.
	Аудит барысы оқу орнында оқыту ресурстары және студенттерді қолдаудың дұрыс дегейде екенін көрсетті. Университет білім алушылары материалдық-техникалық тұрғыдан 3 оқу ғимаратымен, өндірістік тәжірибені өткізуге арналған инновациялық ғылыми-зерттеу ор...
	Соның ішінде 6В01701 «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ  оқытушылары мен білім алушылары үшін кафедра инфрақұрылымында төмендегідей арнайы және атаулы кабинеттер бар: Орыс тілі кабинеті, ағылшын тілін оқытудың әдістемесі аудиториясы, тест орталығы, лингоф...
	Білім алушылардың білім игеру сапасын бақылауды, сондай-ақ олардың ағымдағы, межелік және қорытынды бақылауларын офис-тіркеушілер ұйымдастырады. Олар білім алушыларды оқу пәндеріне тіркеу; академиялық топтар мен лектерді қалыптастыру; студенттердің ж...
	ЖОО-да заманауи техникалық және сандық технологиямен жабдықталған кітапхана жұмыс істейді. Университет кітапханасы университеттің бас ғимаратында орналасқан. Кітапхананың барлық кітап қоры бір корпуста жинақталған, бұл оқырмандар, оқытушылар мен студ...
	Кітапханадағы жалпы әдебиеттер қоры 673955 құрайды, оның ішінде ‒ 345877 қазақ тілінде. Кітапхана қоры жыл сайын 1,5-3,0 %-ға жаңартылып отырады. Бұл мақсатта кафедрадан қажеттілікке орай әдебиеттерге тапсырыстар беріліп отырады. Зерделеу уақытындағы...
	Университет кітапханасына «Ақнурпресс» сандық кітапханасы қолжетімді (www.aknurpress.kz). Сонымен қатар, кітапхана РМЭБ Республикалық жоғары оқу орындары аралық электрондық кітапханасының (www.rmeb.kz), «ZAN» деректер базасына жазылған. Барлық компью...
	Оқу орны кафедраның материалдық-техникалық базасын жаңартуға жүйелі қолдау көрсетіп отырады. Қаржылық және материалдық қамтамасыз ету аясында университеттің өз қаражаты есебіненен 2017-2018 оқу жылында 318833 т., 2018-2019 оқу жылы 400000 т., 2019-20...
	3-стандарт. «Студентке бағытталған оқыту, білім беру және бағалау» - толық сәйкестік.
	4-стандарт. «Студенттерді қабылдау, үлгерім, тану және сертификаттау» - елеулі сәйкестік.
	Ескерту:
	- 6В01701 – Қазақ тілі мен әдебиеті БББ бойынша соңғы 3 жылда контигент тартуда құлдыраушылық бар;
	- көптеген басқа ЖОО-лармен бекітілген өзара ынтымақтастық туралы келісім-шарттар мен меморандумдарға қарамастан, академиялық ұтқырлық бағдарламалары шеңберінде студенттік алмасулар жоқ.
	Ұсыныс:
	- «Филология, журналистика» кафедрасы тарапынан кәсіби бағдар жұмысын ЖОО-дағы «Рекрутинг орталығы» әркеттерімен шектелмей, дербес шараларды күшейту қажет.
	5-стандарт. «Профессорлық-оқытушылар құрамы» - толық сәйкестік.
	6-стандарт. «Оқу ресурсы және студенттерді қолдау» - толық сәйкестік.
	7-стандарт. «Жұртшылықты ақпараттандыру» - елеулі сәйкестік.
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